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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819023R

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit SEA AND GIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Shkalla 1, 
Kati 6, Apartamenti 2 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender  shendeti,  Fizioterapie,   Estetike,  Masazhe   

Terapeutike, dhe shperndarje   te produkteve kozmetike dhe 
aksesoreve fizioterapeutik.  Import dhe export i produkteve 
kozmetike dhe aksesoreve fizioterapeutik. Si objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria  do te kete edhe  kryerjen  e cdo 
operacioni  ekonomik  dhe juridik   te lejuar  nga 
legjislacioni Shqipetar, qe perputhet  me objektin  e 
veprimtarise se saj dhe  qe kane rendesi per  te ardhmen  e 
shoqerise. 
Lejdon Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejdonGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEA AND GIFT
E-Mail: yasmine.spa.fizioterapi@gmail.com  
Telefon: 0692968076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824944-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366879-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 50% te kuotave te ortakut Saadeh Abboud qe zoteron ne shoqerine 
SEA AND GIFT  sh.p.k . 2- largimin e Saadeh Abboud dhe emerimin e Lejdon Gjoni si 
administrator i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  date 09.10.2019, ndermjet 
pales dhuruese Saadeh Abboud dhe pales pranuese Lejdon Gjoni.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         
Telefon ishte            ("0676645652")          u be            ("0692968076")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yasmine.spa.fizioterapi@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lejdon Gjoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saadeh Abboud")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saadeh Abboud")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lejdon Gjoni")                      Nga data "09/10/2019             
Ne daten "09/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Saadeh Abboud")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229EA3D0-C1CF-45B2-B892-8E62AE6C4884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01F55AC-3DA8-4AC8-AE8B-BFF2AAFA656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B18B7-2F3B-4697-9678-CCB354B113F4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473277-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 18.02.2020 ku eshte 
vendosur: dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga Saadeh Abboud ne favor te Lejdon 
Gjoni.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saadeh Abboud")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdon Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdon Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727015-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Qender bukurie, shendeti, parukerie, veprimtari ne shperdarie te 
produkteve kosmetike, gjithashtu ofrim i seancave masazhit relaksues. Import dhe export te 
produkteve bukurie dhe kozmetike. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe 
perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise. ")          u be            ("Qender  shendeti,  Fizioterapie,   Estetike,  Masazhe   
Terapeutike, dhe shperndarje   te produkteve kozmetike dhe aksesoreve 
fizioterapeutik.  Import dhe export i produkteve kozmetike dhe aksesoreve 
fizioterapeutik. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria  do te kete edhe  kryerjen  e 
cdo operacioni  ekonomik  dhe juridik   te lejuar  nga legjislacioni Shqipetar, qe 
perputhet  me objektin  e veprimtarise se saj dhe  qe kane rendesi per  te ardhmen  e 
shoqerise. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4160C7-E004-4ACD-AE30-2B8C75331E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9313B65-9AD6-42CE-9CD2-AC115399A49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DFC11-849B-45F4-97C4-B73B2EB25217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DFC11-849B-45F4-97C4-B73B2EB25217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB06DA3C-0D92-4B05-B02C-FFC3D57158EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F519789E-2A47-476E-B945-A3634EA21398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F519789E-2A47-476E-B945-A3634EA21398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8A1C67-73FF-4564-968B-BA256315749E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737662-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Budi'', Roger 1, Pallati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7276E6-7DA8-49C1-BF3D-7C2CDFF7C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F2A24-F6F2-4F5C-AE9D-CBADCDEEEAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F2A24-F6F2-4F5C-AE9D-CBADCDEEEAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD12783-89B7-4141-B9CF-72C33381ED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B1EAC-5199-46CD-9636-C9BC1F1CE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B1EAC-5199-46CD-9636-C9BC1F1CE182

